
wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 1 / 3

DPU 100-70 - spřažená sada
Vibrační desky s dálkovým ovládáním (500-1.200 kg)

Vysoký výkon ve dvoj- nebo trojspřeží
Spřažená sada vzniká spojením dvou nebo tří přístrojů modelu DPU 100-70Les. Spřažená sada je koncipována pro hutnění štěrku na velkých
plochách, které vznikají např. při pokládání kolejí. Stavební firma je se spřaženou sadou neporazitelně flexibilní: Podle potřeby mohou být
přístroje používány po jednom, po dvou nebo po třech a podávají tak výkon odpovídající jedné 10t válcové soupravě.

Vynikající pro použití na staticky kritických úsecích stavby, které nejsou dimenzovány na zátěž od válců.●

Infračervené dálkové ovládání nabízí vysokou bezpečnost: Obsluha je chráněna před vibracemi, hlukem a prachem. Obslužnost pouze při●

očním kontaktu s přístrojem. Senzor identifikace blízkosti ovládacího panelu chrání uživatele při ztrátě kontroly.
Přestavba přístrojů může proběhnout na stavbě několika hmaty rukou bez předchozích technických znalostí, protože přístroje nejsou připojeny●

hydraulicky ani elektricky.

 



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 2 / 3

DPU 100-70 - spřažená sada
Vibrační desky s dálkovým ovládáním (500-1.200 kg)

Technická data

 Spojka sada dvou DPU 100-70 Spojka sada tří DPU 100-70

Provozní data
Provozní hmotnost (bez nosné traverzy) kg 726 726

Provozní hmotnost (s přídavnými lištami) kg 1.540 2.310

Odstředivá síla  kN 200 300

Šířka základní desky  mm 700 700

Délka základní desky  mm 1.073 1.073

Tloušťka základní desky  mm 14 14

Pracovní šířka  mm 1.760 2.656

Výška (bez vodící oje) mm 910 910

Pracovní výška (ojvodící oj v nejnižší
pracovní pozici) mm

910 910

Pracovní výška (ojvodící oj v nejvyšší
pracovní pozici) mm

1.240 1.240

Frekvence vibrace  Hz 56 56

Chod vpřed max. (podle půdy) m/min 30 30

Zpětný chod max. (podle půdy) m/min 28 28

Plošný výkon max. se sériovými přídavnými
lištami (podle půdy) m²/h

2.957 4.462

Data motoru
Typ motoru Vzduchem chlazený 2válcový naftový motor se

sériovým elektrickým startérem.
Vzduchem chlazený 2válcový naftový motor
se sériovým elektrickým startérem.

Výrobce motoru Kohler Kohler

Motor 12 LD 477-2 12 LD 477-2

Zdvihový objem  cm³ 954 954

Výkon motoru max. (DIN ISO 3046) kW 14,8 14,8

při otáčkách  1/min 3.000 3.000

Provozní výkon (DIN ISO 3046) kW 11,5 11,5

při otáčkách  1/min 2.870 2.870

Spotřeba paliva  l/h 2,6 2,6

Objem nádrže (palivo) l 7,5 7,5

Přenos síly Od hnacího motoru přes zubové čerpadlo a
zubový motor na budič.

Od hnacího motoru přes zubové čerpadlo a
zubový motor na budič.



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 3 / 3

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


